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ADRIANA

Salamandra a Pellets

A salamandra a pellets Adriana é muito
pratica e de facil utilizacao, tem uma
poténcia de 6,4kW. E constituido em
chapa de a¢o ao carbono, com uma

espessura na camara de combustao de
5 mm. Inclui controlo eletrénico com

painel digital e teclado intuitivo,
ingnicdao automatica, reldgio para
funcionamento automatico, supervisao
do equipamento elétrico com
mensagens de alarme por cédigo de
erro, controlo automatico da
combustdao em fungcao da temperatura
ambiente e temperatura desejada.
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CARACTERISTICAS TECNICAS

POTENCIA NOMINAL
RENDIMENTO

CONSUMO DE PELLETS (min-max)
CO(%) (13% 02)

TEMPERATURA DOS GASES
CORRENTE NOMINAL

CAPACIDADE DO DEPOSITO DE
PELLETS
SAIDA DE FUMOS

MEDIDAS
MEDIDAS DO VIDRO
CORES

6,4Kw
76,3%

600gr-1600gr/h
0,03

218°C

0,5A

15kg

@ 80mm
A820xL455xP500mm
265x325mm



